PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA \k
ESTADO DE MINAS GERAIS
ADMINISTRAÇÃO 2021/2024 Governou

São Sebastião da V ,

CNPJ: 17.935.370/0001-13
 Bela vista

Gesto., Eficiente
&dr,  MI 'MU

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTO
E DE PROPOSTAS

Elementos Característicos: Ausência de Licitantes — Licitação Deserta

DATA: 29 de abril de 2022 HORÁRIO: 10:00 HORAS

PREGÃO PRESENCIAL — SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 0027/2022 - Processo
Administrativo N° 0171/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM
COMPLETA NOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
SEBASTIÃO DA BELA VISTA/MG.

No dia e hora supramencionados, na sede da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Bela Vista
(MG), realizou-se sessão pública para recebimento e abertura dos envelopes de documentação e
propostas dos interessados em participar da licitação epigrafada, com a presença de todos os
integrantes da Comissão de Licitação no final assinados, consoante ato de designação na Portaria n°
005 de 04 de janeiro de 2022. Aberta a sessão pela Senhora Pregoeira, verificou-se a que não houve
comparecimento de nenhuma empresa interessada em participar do certame. Nada havendo a constar
nem a declarar a Senhora Pregoeira suspendeu a sessão para a lavratura desta ata. Reaberta a
sessão a Senhora Presidente procedeu à leitura da mesma, que foi achada conforme, em tempo a
equipe de apoio juntamente com a Pregoeira, decidiram pela republicação do edital. Nada mais
havendo digno de nota, nem a tratar, encerrou-se a sessão, indo esta assinada pelos presentes da
comissão de licitação.

São Sebastião da Bela Vista, >1G, 29 de abril de 2022.

Fernanda Ap a do Santos

Pregoeira

Nélio

Eq pe de Apoio

.José Wagne a Silva

Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA
ESTADO DE MINAS GERAIS
ADMINISTRAÇÃO 2021/2024 Governou

São Sebastião da

CNPJ: 17.935.370/0001-13 BelaVis
Gesta° Eficiente

Mn, 1011.30.

Rosângela

Equipe

Luiz Pab za Ferreira

Equipe de Apoio

Marco Júnior de Souza

Equipe de Apoio

SidneRimundo da Silva

Equipe de Apoio

•